
１．　事務手続き費用

　　　イ）永代使用承諾証承継手数料（名義変更） ５，５００円

　　　ロ）永代使用承諾証再発行 ５，５００円

　　　ハ）受入証明書発行 無料

　　　二）住所変更料 無料

２．　読経料

　　　イ）法事（回忌、４９日等） ３０，０００円 ～

　　　ロ）法事（２霊以上） ３０，０００円 ～

　　　ハ）埋葬・改葬 ２０，０００円

　　　二）開眼供養 ２０，０００円

３．　埋葬料　（　内訳：①事務手数料　②焼香台セッティング　③清掃　④目地入れ　）

　　　イ）～3.0㎡ １１，０００円

　　　ロ）3.1㎡～5.0㎡ １３，２００円

　　　ハ）5.1㎡～7.5㎡ １６，５００円

　　　二）7.6㎡～10㎡ １９，８００円

　　　ホ）10㎡以上、特別区 ２５，３００円

４．　施設使用料

　　　イ）会場使用料（60分） ８，８００円

５．　供花代（一対）上花 ２，０００円

　　　※榊も含む

＊価格は税込の金額です。

百合ヶ丘霊園諸経費一覧表

2024年（令和6年）6月1日現在

（各宗派のお寺様をご紹介させて頂いております。）

（　内訳：①5,500円　②2,200円　③2,200円　④1,100円　）

（　内訳：①5,500円　②2,200円　③3,300円　④2,200円　）

（　内訳：①5,500円　②2,200円　③5,500円　④3,300円　）

（　内訳：①5,500円　②2,200円　③7,700円　④4,400円　）

（　内訳：①5,500円　②2,200円　③11,000円　④6,600円　）


